

## Yazılım Şirketlerine Yönelik Tanıtım: NetSuite 2022 Sürüm 1 Daha Fazla Verimlilik, Görünürlük ve Esneklik Sağlıyor

Tom Kelly, Ürün Yönetimi Kıdemli Direktörü

Son yıllarda, birçok yazılım şirketi büyük organizasyon haline gelmek üzere çok sayıda yeni girişim başlattı ve karmaşık faturalama gereksinimleri, nakit akışı, yetenekli eleman alma ve tutma, sektör için hayati önem taşıyan analitik içgörüler toplama gibi sorunlarla boğuşmaya başladı.

NetSuite 2022 Sürüm 1, yazılım şirketlerinin bu talepleri karşılmasına yardımcı olmak için yeni özellikler ve yetenekler sunuyor. Ağırlığı verimlilik ve görünürlüğe veren yeni sürüm, bu şirketlerin kendi işleriyle ilgili ihtiyaç duydukları kapsamlı bilgileri sağlayan, performans yönetimini iyileştiren ve ödeme işlemlerini hızlandıran değerli araçlar içeriyor.

### Basitleştirilmiş Faturalama

- Yazılım şirketleri için heyecan verici yeni özelliklerden biri **toplu müşteri ödemelerine** odaklanır. Çok sayıda fiyatlandırma ve faturalama seçeneği sunan yazılım şirketleri, abonelik, kullanım/tüketim, tek fiyat veya başka bir ücretlendirme modeli kullanmalarına bağlı olarak, ödeme gruplarını kullandıkları aylık veya yıllık esas boyunca farklı zamanlarda hızlı ve doğru şekilde işleme yeteneğine ihtiyaç duymaktadır. Toplu müşteri ödemeleri, alacak hesapları yöneticilerini faturaları tek tek işleme zorunluluğundan kurtarır. Bunun yerine, birden fazla müşterinin ödemeleri artık gruplanabilir ve tek bir adımda işlenebilir. Tekrarlı işlemler için çizelgelenmiş kredi kartı ödemeleri, kullanıcının belirttiği tarihler temel alınarak otomatik hale getirilir, uygulama süreci hızlandırılır ve doğruluk iyileştirilir.

Activities Transactions Lists Reports Analytics Documents Setup Customization Commerce SuiteApps Support

### Bulk Customer Payments

List Search Customize More

Save Cancel

Primary Information

NAME \*  
Test

OFFSET DAYS FROM CURRENT DATE  
@  
 USE DATE RANGE

FILTER INVOICES BY DATE TYPE \*  
By Transaction Date

FROM  
9/22/2021

TO  
11/30/2021

Schedule

RECURRING

FREQUENCY \*  
MONTH

REPEAT EVERY \*  
1

START DATE \*  
9/22/2021

START TIME \*  
12:00 AM

LAST RUN DATE  
 INACTIVE

Customer

CUSTOMER  
<Enter first few letters then tab>

ALL CUSTOMERS

Payment Process Options

PAYMENT PROCESSOR

Accounting

RECORD PAYMENTS AS

MARK CC APPROVED

EXCLUDE GENERAL TOKENS

EXCLUDE PAYMENT CARDS

EXCLUDE PAYMENT CARD TOKENS

NetSuite toplu ödeme işleme

## Cari Nakit Durumu ve Tahminler Üzerinde Artırılmış Görünürlük

- Yazılım sektöründe hızlı büyüme ve yatırım süreci devam ederken, cari nakit durumunu ve geleceğe yönelik tahminleri izlemek kritik önem taşımaktadır. **Cash 360** doğrudan NetSuite içinden, şirketin kısa vadeli nakit durumuna ilişkin kapsamlı bilgilerin yanı sıra altı aylık nakit akışı görünürlüğü sunan tahmin yetenekleri sağlar. Nakit akışını net bir şekilde anlamak, müşteri edinme girişimleri başlatan, halka arz hazırlığı yapan, yatırımcılara ve yönetim kurulu üyelerine rapor veren, yetenekli eleman alımı yapan ve başka büyüme etkinliklerinde bulunan yazılım şirketleri için önemlidir. Cash 360 içindeki tahmini nakit akışı, cari NetSuite işlem verilerinin yanı sıra tahmini tahsilatları ve ödemeleri de kullanır. Finans uzmanları, nakit akışı tahmini üzerindeki etkisini görmek için planlı yatırım veya girişim sermayesi fonu gibi tek seferlik kalemler ekleme olanağına da sahiptir. Bu, **tahmin doğruluğunu, ayrıntıları ve kapsamı artırır**.
- [NetSuite 2020 Sürüm 2](#)'de muhasebeciler ve kontrolörler şirketler arası faturaları ve makbuzları eşleştirme olanağına sahiptir. NetSuite 2022 Sürüm 1'de, **şirketler arası muhasebe** özelliği şirketler arası alacak dekontlarını ve fatura alacaklarını da içerecek şekilde genişletilmiştir. Bu geliştirme sayesinde artık personelin şirketler arası satın alma siparişlerini satış siparişleriyle eşleştirmesine gerek kalmadığından, manuel mutabakat görevleri ve şirketler arası faturalamadaki olası hatalar azaltılmıştır.

- Daha önce yalnızca kar amacı gütmeyen kuruluşlar için sunulan **işçilik gideri tahsisi** özelliği artık tüm NetSuite müşterilerinin kullanımına sunulmuştur. Yazılım şirketleri için bu özellik, gerçekleşen harcamaları olan belirli programlara veya projelere personel maliyetlerinin otomatik tahsisi aracılığıyla değerli kapsamlı bilgiler sağlar. İşçilik gideri tahsisi [SuitePeople Payroll](#) ile de entegre edilerek proje giderleriyle ilgili doğru bir genel görünüm sağlanmış ve faturalama işlemi basitleştirilmiştir.

### Yetenekli Eleman Bulmak ve Elde Tutmak için Performans Yönetimi Araçları

- Her şirketin en önemli kaygısı haline gelen işgücü eksikliği sorunu dikkate alınarak, NetSuite 2022 Sürüm 1'deki [SuitePeople Performance Management](#)'ta, bağlılığı teşvik eden ve çalışanların elde tutulmasını sağlayan çeşitli iyileştirmeler yapılmıştır. **Hedef yönetimi geliştirmeleri** çalışanların ve yöneticilerin performans yönetimi sürecinde daha fazla esnekliğe ve içgörüyeye sahip olmasına olanak tanır. Yöneticiler bağlı çalışanlarıyla aynı noktada kalmak için "Devam Eden" bir hedefte yapılan tüm değişiklikleri her iki tarafın da görebildiği bir hedef değişiklikleri havuzuna erişebilir. Yeni yönetici özeti özelliği, tanımlanan hedeflerle ilgili sorunları, başarıları ve hedefin durumu da dahil olmak üzere **ekipteki değişikliklerle ilgili aylık güncellemeler** sağlar.
- Şirketler, hızlı bir büyüme yaşarken performans değerlendirmelerini ihmal etme eğiliminde olabilir. Gelişmiş çizelgeleme, insan kaynakları yöneticilerinin bunun gerçekleşmesini sağlamasını kolaylaştırır. İnsan kaynakları, bir SuiteAnalytics veri kümesi kullanarak **değerlendirme alacak bir çalışan grubu tanımlayabilir** ve çalışanın başlangıç tarihi gibi görece bir tarihi temel alan bir değerlendirme zaman çizelgesi tanımlayabilir.

### Geliştirilmiş İş Planlaması ve Analizi için Daha Zengin Veri Kümeleri

- Verilerin önemini, özellikle de **SuiteAnalytics veri kümesi bağlama** özelliğinin yararını en iyi yazılım sektörü bilir. Yazılım temsilcisi başına kota-satış, Alacaklar Muhasebesi-Borçlar Muhasebesi ve bütçe-fiili gibi çoklu veri kümeleri artık yeni bir arayüzle kolayca bağlanarak, SuiteScript kullanmaksızın tek bir çalışma kitabında çoklu veri kümesinin önemli görselleştirmeleri oluşturulabilir.

### NetSuite 2022 Sürüm 1 Hakkında Daha Fazla Bilgi

Bu genel bakış, NetSuite 2022 Sürüm 1'deki yeni fonksiyonların ve yeteneklerin bazılarıyla ilgili temel bilgiler sağlar.

Yazılım şirketlerinin 2022.1 sürümündeki yeni özelliklerden nasıl faydalanabileceklerine dair daha kapsamlı bilgi için lütfen [sürüm notlarını](#) okuyun.

[Sürüm Öngörünümü test hesabınıza](#) erişim istemeyi unutmayın. Bu hesabı kullanarak, tüm bu yeni özelliklerin kendi verileriniz, iş akışlarınız ve uyarlamalarınızla nasıl çalışacağını uygulamalı olarak görebilirsiniz.

*Yukarıdaki bilgiler, genel ürün yönelimimizi özetlemeyi amaçlamaktadır. Yalnızca bilgilendirme amaçlıdır ve hiçbir sözleşmeye dahil edilemez. Herhangi bir malzemenin, kodun veya fonksiyonun sunulacağına yönelik bir taahhüt niteliğinde değildir ve satın alma kararları verirken temel alınmamalıdır. Bu belgede belirtilen Oracle ürünleri ile ilgili herhangi bir özelliğin veya fonksiyonelliğin geliştirilmesi, yayınlanması/(piyasaya) sunulması, zamanlaması ve fiyatlandırması değişebilir ve yalnızca Oracle Corporation'ın takdir ve inisiyatifindedir.*